
( e=
' %?s'?ffikz,

Ev. č. MěÚ/0065/2023

PLÁNOVACÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Město Odolena Voda
Dolní náměstí 14
250 70 0dolena Voda
IČ: 00240559
číslo účtu: 19-28129201/0100
zastoupena panem Ondřejem Prášilem, starostou města

l
l

l
l

«

dále jen ,,Město"

l

a i

SPS Dolínek s.r.o.
Perucká 2482/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2
IČ: 27897460

zastoupena Ing. Petrem Sádlem a Lubomírem Janko, jednateli společnosti

dále jen ,,Žadatel"

l
Il

uzavírají tuto smlouvu, jejímz obsahem je naplnění požadavků dle ust. § 86 odst. 2 písm. d) zákona
č. 183/2006 sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších změn a dle přílohy č. 13
vyhlášky č. 500/2006 sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci
a o způsobu evidence územně plánovací činnosti.

1.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ SMLOUVY

Il
í

l
l

l
l

I

1. Žadatel je vlastníkem parcel parc. č. 103/10, 103/11 a 103/13, to vše k. ú. Dolínek, obec Odolena
Voda, o černž svědčí list vlastnictví č. 550 pro k.ú. Dolínek, obec Odolena Voda (dále jen ,,List
Vlastnictví" a snímek katastrální mapy s uvedenými parcelami (dále jen ,,snímek z KN") jež jsou
Přílohou č. 1 této smlouvy. Žadatel má zájem realizovat projekt výstavby technické a dopravní
infrastruktury záměru ,,Residence Dolínek" navržené pro výstavbu 12 rodinných dornů, který je
navržen na uvedených pozemcích, a který obsahuje (i) pozemní komunikace, (ii) vodovodní řad a
přípojky, (iii) splaškovou kanalizaci, přípojky a žumpy (iv) dešťovou kanalizaci a vsakovací průlehy,
(v) plynovod a přípojky, (vi) elektro NN, VO, SEK, to vše v rozsahu Koordinační situace, která je
Přílohou č. 2 této smlouvy (dále jen ,,Projekt").

Stránka 1 z 7

í



líf

2. Město má zájem na rozvoji výstavby ve svém katastrálním území, a to za podmínek stanovených
územním plánem města.

l
1.

Il
Il

Il

3. Vrámci přípravy Projektu Ize očekávat následující řízení o umístění nebo povolení podle
stavebního zákona:

Il

a) Územní rozhodnutí na umístění plynovodu,
b) Společné povolení na přeložku vodovodu,
c) Územní rozhodnutí a stavební povolení na zámě:r komunikace a související infrastruktury

(plyn, vodovod, kanalizace, elektro, slaboproud).

Il

l

Shora uvedená řízení mohou být podle rozhodnutí Žadatele vedena samostatně nebo po částech,
případně mohou být věcně rozšířena podle potřeb Projektu.

4. Město v současné době plánuje rozvoj území města, přičemž tomuto rozvojí musí být
přizpůsoben stav veskeré veřejné infrastruktury. Za veřejnou infrastrukturu jsou považovány
zejména pozemky, stavby a zařízení, a to: l

5.

* dopravní infrastruktura, například stavby pozemních komunikací, drah, vodních cest
a s nimi souvisejících zařízení;

* technická infrastruktura, kterou jsou vedení a stavby a s nimi provozně související zarízení
technického vybavení, například vodovody, vodojemy, kanalizace, čistírny odpadních vod,
stavby a zařízení pro nakládání s odpady, trafostanice, energetické vedení, komunikační
vedení veřejné komunikační sítě a elektronické komunikační zařízení veřejné komuníkační
site, produktovody;

* občanské vybavení, kterým jsou stavby, zařízení a pozemky sloužící například pro vzdělávání
a výchovu, sociální služby a péči o rodiny, zdravotní služby, kulturu, veřejnou správu, ocmanu
obyvatelstva;

* veřejné prostranství, dětská hřiště, parky zřizované nebo užívané ve veřejném zájmu.

Město má platné stavební povolení na rekonstrukci komunikace v ulici Čenkovská (pozemek parc.
č. 295/13, k.ú. Dolínekl dále je ,,Rekonstrukce". Žadatel má zájem v ulici Čenkovská realizovat
následující přeložky a prodloužení řadů inženýrských sítí v rámci Proiektu a umístit je
v komunikaci:

l

l

l

l l
l

l l l

l
- přeložka a prodloužení řadu vodovodu,

- prodloužení řadu kanalizace,

- prodloužení řadu plynového vedení,

- připojení na síť elektro (NN+V0),

l

l IlIl
(

Stránka 2 z 7
l

I

l



í

- přeložka CETIN,

6.

7.

- napojení dešťové kanalizace,

vše dále jen ,,Inženýrské sítě".

V případě, ze Žadatel nedokončí stavbu Inženýrských sítí v ulici Čenkovská před zahájením
Rekonstrukce, jsou Žadatel a Město povinni výstavbu Inženýrských sítí a Rekonstrukci vzájemně
koordinovat.

Žadatel a Město mají zájem, aby tato smlouva mohla být užita Žadatelem k vydání souhlasných
stanovisek nezbytných k vydání, dle zákona č. 183/2006 sb., o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon), veškerých potřebných kladných vyjádření, rozhodnutí a povolení vč.
stavebního povolení vodního díla (vodovodu a kanalizace), územního rozhodnutí a stavebního
povolení pro vybudování stavební staveb technické a dopravní ínfrastruktury nezbytné pro
obslužnost max. 12 rodinných domů na včl. I uvedených pozemcích Žadatelé a veřejného
osvětlení a plynovodu umožňujících realizaci a úspěšnou kolaudaci Projektu.

Il
íl

l
Il

l

li

I Il

l Ii

,l

l

8. Obsahem a účelem této smlouvy je také zejména úprava poskytnutí příspěvku Žadatelem
na vybudováníveřejné ínfrastruktury Města.

Il.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je samostatný závazek Města udělit Žadateli nezbytné souhlasy
k napojení na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu dle § 86 odst. 2, písm. d), zákona
č. 183/2006 sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon). Město se rovněž
zavazuje umožnit k pozemkům v jeho vlastnictví zřízení potřebných věcných břemen nebo
obdobných práv služebnosti v souvislostis vybudováním nové technické infrastruktury nezbytné
pro realizaci Projektu, zejména k pozemku parc. č. 295/13 a p. č. 258 v k. ú. Dolínek, ve městě
Odolena Voda, v souladu s Přílohamí této smlouvy. Město poskytne nezbytnou součinností pro
realizaci Projektu.

I

l
l

l
I

j
i

l
l

l
l

2. Předmětem této smlouvy je samostatný závazek Města umožnit napojení všech 12 rodinných
domů budovaných v rámci záměru Žadatele na vodovodní řad, a vtéto souvislosti umožnit
přeložku vodovodu umístěného v současnosti na pozemcích Žadatele do pozemku Města parc. č.
295/13 v k. ú. Dolínek, ve městě Odolena Voda.

j
l

l
l

3. PředmětemtétosmlouvyjesamostatnýzávazekMěstaumožnitŽadatelibudoucínapojenívšech
12 rodinných domů budovaných v rámcí záměru Žadatele na kanalizační řad poté, co dojde
kezkapacitnění stávající ČOV proti současnému stavu, a to vkapacitě maximálně 5 EO
na 1 rodinný dům. Město bere na vědomí, že do té doby bude likvidace splaškových vod
rodinných domů řešena pomocí vlastní žumpy.

l

»
í l

li
l

l
i

Stránka 3 z 7

í

l

l
l



íí

4. Předmětem této smlouvy je samostatný závazek Města umožnit Žadateli provést úpravu
nezatrubněné rýhy podél pozemku Žadatele v ulici Čenkovská spočívající v jejím napojením na
existující systém likvidace dešťových vod.

l
l

5. Předmětem této smlouvy je samostatný závazek Města umožnit Žadateli uložení a připojení
rozvodů slaboproudu na pozemku parc. č. 295/13 v k.ú. Dolínek, ve městě Odolena Voda, a
uzavřít s Žadatelem Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti. Il

Il

6. Předmětem této smlouvy je samostatný závazek Města umožnit Žadateli umístění plynových
přípojek a rozvodů na pozemku parc. č. 295/13 v k.ú. Dolínek, ve městě Odolena Voda, a uzavřít
s Žadatelem Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti.

7. Předmětem této smlouvy je samostatný závazek Města umožnit Žadateli uložení a připojení
rozvodů elektro na pozemku parc. č. 295/13 v k.ú. Dolínek, ve městě Odolena Voda, a umožnit
zřízení potřebných břemen pro ČEZ Dístribuce a.s.

l

li

8. Město se zavazuje, ze na základě žádosti Žadatele vystaví Žadateli nezbytné souhlasy (dle E3 184a
stavebního zákona) pro účely povolovacích řízení dle stavebního zákona v souvislosti se záměry
budování technické infrastruktury uvedenými vtomto článku Smlouvy. Město se zavazuje
příslušný souhlas vystavit do 30 dní od oznámení podání žádosti Žadatelem Městu.

Ill

Il

9. Město se dále zavazuje, ,že s podpisem této Smlouvy budou podepsány i Přílohy č. 2, 3 a 4 pro
potřeby povolovacích řízení dle čl. 11.8).

10. Předmětem této smlouvy je dále samostatný závazek Žadatele poskytnout městu příspěvek
na budování veřejné infrastruktury, a to ve výši 630 Kč za m2 hrubé podlažní plochy 12-ti
rodinných domů (dále jen ,,Příspěvek"). Příspěvek dle vět předchozích je poskytován jako účelově
vázaný a nevratný.

11. Žadatel se zavazuje uhradit Příspěvek na bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy pod
variabilním symbolem 20230065 následovně:
a) částka 720.000 Kč (60.000 x 12 domů) bude uhrazena do 30 drrů od právní moci územního

rozhodnutí pro projekt Žadatele s názvem "Rezidence Dolínek", tj. pro výstavbu 12 rodinných
domů na pozemcích Žadatelé;

b) zbývající část Příspěvku bude dopočítána dle hrubé podlažní plochy zjištěné ze stavebního
povolení jednotlívých rodínných domů a odečtením již zaplacených 60.000 Kč (příspěvek =
("mubá podlažní plocha RD" *630 Kč) - 60.000 Kč). Druhá část Příspěvku bude Žadatelem
uhrazena postupně vždy nejpozději do 1 roku od právní moci stavebního povolení pro
jednotlivý rodinný dům.

c) v případě změny mubé podlažní plochy RD v rámci schválení změny stavby před dokončením
je Žadatel povinen Město na tuto skutečnost písemně Město upozornit, předložit stavební

l

Stránka 4 z 7

l



dokumentaci pro doložení změny rozsahu stavby RD a po vyčíslení doplatku příspěvku ho
uhradit nejpozději do vydání kolaudačního rozhodnutí pro takový RD.

12. Smluvní strany dále výslovně uvádějí, že Příspěvek je poskytován na základě svobodné vůle a
nejedná se o poplatek za napojení na vodovod nebo kanalizaci dle zákona o vodovodech a
kanalizacích.

13. Předmětem této smlouvy je závazek Žadatele na své náklady vybudovat a bezúplatně převést
na Město vlastnické právo k novým prvkům veřejné technické infrastruktury, zejména (i)
pozemní komunikace a chodníky včetně pozemků pod nimi, (ii) vodovodní řad, (iii) splaškovou
kanalizaci iv) kanalizační drenáž, (v) veřejné osvětlení, (vi) varovný informační systém
obyvatelstva, (vii) pozemek s oploceným dětským hřištěm včetně zeleně, jak je definováno
v odst. 16 tohoto článku.

l

14. Předmětem této smlouvy je závazek Města infrastrukturu dle čl. 11.13) převzít do svého majetku.

l

15. Předmětem této smlouvy je závazek Žadatele vybudovat na své náklady 2ks varovného
informačního systému obyvatelstva typ Bezdrátový hlásič VOX 9401 80MHz stlakovým

reproduktorem 15W 8ohm a přijímací všesměrovou anténou 80MHz (případně obdobný

srovnatelný výrobek). Osazeny budou na stožárech veřejného osvětlení. Varovný informační

systém bude vybudován nejpozději k datu předání veřejného osvětlení dle této smlouvy.

l

16. Předmětem této smlouvy je závazek Žadatele vybudovat na své náklady v rámci lokality, tj.
pozemcích Žadatele oplocené dětské hřiště přístupné veřejnosti obsahující různorodé herní prvky
(houpačka, klouzačka, kolotoč, prolézačka, pískoviště), jehož součástí bude odpočinková zóna (2

Iavičky + stůl, koš na odpad) a přiměřené zastínění (výsadba zeleně v počtu min. l0ks, výška

sazenice min. 2m), a to o výměře cca 300 m2. Výběr konkrétních herních prvků bude probíhat
v koordinaci s Městem. Žadatel se zavazuje hřiště vybudovat a zprovoznit nejpozději do 3 měsíců
od kolaudačního souhlasu projektu souboru staveb ,,Rezidence Dolínek".

17. Žadatel zajistí, aby na Město byla převedena veškerá práva plynoucí ze záruk poskytnutých jeho
dodavateli a o trvání a obsahu těchto záruk Město informuje před převodem nově vybudovaných

prvků definovaných výše. V opačném případě za případné vady odpovídá Městu Žadatel. Přesná
forma uplatnění záruk bude definovaná v Předávacím protokolu.

Ill.

NÁKLADY NA VEŘEJNOU INFRASTRUKTURU
Stránka 5 z 7

l



í

1. Poskytnutí Příspěvku Žadatelem na vybudování veře')né technické infrastruktury nezakládá
žádná dalši práva Městu vůči Žadateli na poskytnutí jakýchkoliv dalších příspěvků, a to s
výjimkou případných poplatků stanovených obecně závaznými právními předpisy nebo předpisy
vydávanými městem (např. vyhláška o místních poplatcích).

2. Poskytnutí Příspěvku dle článku Il. odst. 4 nezakládá Žadateli žádná práva k veřejné
infrastruktuře, zejména vlastnická, užívací a jiná, na jejíž vybudování byl Příspěvek poskytnut.

IV.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1.

2.

Obě smluvní strany vzájemně přijímají závazky plynoucí z této smlouvy. Smluvní strany se
zavazují vzájemně spolu pracovat pří naplňování předmětu této smlouvy a společně řešit veskeré
komplíkace, které by vznikly pří naplňování předmětu této smlouvy.
Smluvnístrany prohlašují, ze mají zájem vzájemně koordínovat, pokud to bude možné, stavební
práce prováděné Městem (rekonstrukce komunikace) a stavební práce prováděné Žadatelem
(plynovod a přeložka vodovodu). Vtéto souvislosti se smluvní strany zavazují pravidelně
informovat o postupu povolovacích řízení a o plánovaných nebo předpokládaných termínech
stavebních prací.

li

3.

4.

5.

6.

7.

Žadatel se zavazuje dokončit záměr, tj. vybudovat technickou infrastrukturu i 12 rodinných
domů, do 31.12.2030.

Termín dle čl. IV. odst. 3 byl sjednán s předpokladem, ze příslušné dotčené státní orgány a jiné
dotčené osoby vydají všechna stanoviska, povolení a rozhodnutí vzákonných Ihůtách a
s předpokladem, že nebudou podána odvolání nebo správní žaloby. Pokud by došlo k odvolání
nebo podání správních žalob proti příslušným povolením, rozhodnutím nebo stanoviskům nebo
pokud by stanoviska, povolení a rozhodnutí nebyla vydána v zákonných Ihůtách, prodlužuje se
o tuto dobu termín dle čl. IV. odst. 3.

Žadatel se zavazuje uhradit sankci ve výši 1.250.000 Kč (jeden milion dvě stě padesát tisíc korun
českýchl pokud by nedošlo k včasnému uhrazení Příspěvku dle článku ll. bod 11.
Žadatel se zavazuje pro případ, ze by, ať už z jakýchkoliv důvodů, postoupil záměr vybudovat
stavby dle této smlouvy ve prospěch třetí osoby, zajistit, aby případný budoucí stavebník
vstoupil do práv a povinností Žadatele touto smlouvou založených, a to pod sankcí smluvní
pokuty ve výši 1.250.000 Kč (jeden milion dvě stě padesát tisíc Korun českých).
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může být Městem zveřejněna a případně i
poskytnuta dle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím.

l
Il

í
I

Stránka 6 z 7

l



V.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech a nabývá platnosti a účinnosti podpisem
obou smluvních stran.

2. Po podpisu této smlouvy obdrží každá ze smluvních stran po jednom stejnopise a jeden
stejnopis je určen po potřeby správního řízení.

3. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí i na právního nástupce Žadatele. Práva
a povinnosti vyplývající z této smlouvy nelze bez souhlasu druhé strany převést na třetí osobu.
Pokud by však Žadatel převáděl pozemky projektu "Rezidence Dolínek" na třetí osobu, je
Žadatel povinen společně s převodem pozemků postoupit na nabyvatele i tuto smlouvu a
veškerá práva a povinnosti s ní související (vč. povinnosti uhradit příspěvek) a Město s takovým
případným postoupením vyslovuje souhlas. Pokud by tak neučinil, zůstává ztéto smlouvy
zavázán nadále sám.

l
l

l

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva obsahuje projev jejich skutečné vůle, a to
bez ohledu na skutečnost, zda se bude jednat o smlouvu posuzovanou jako plánovací smlouva
dle zákona. č. 183/2006 sb., anebo o smlouvu nepojmenovanou dle S 1746 odst. 2, zákona č.
89/2012 sb., v platném znění.

l
li

l

Il

Přílohy: Il
Příloha č. 1- List Vlastnictví a snímek z KN

Příloha č. 2 - Koordinační situace projektu Residence Dolínek - Vodovod a kanalizace
Příloha č. 3 - Koordinační situace projektu Residence Dolínek - Plynovod a el. Chráničky v ulici
Čenkovská

Příloha č. 4 - Koordinační situace projektu Residence Dolínek - Dopravní a technická infrastruktura
pro 12 rodinných domů

í
Il

l
i

Tato smlouva byla schvál@na zastupitelstvem města Odolena Voda dne... ,7:,...(,,1.(,=.,.&].3
usnesenÍm Č. ... '.'.':á, kdy zastupitelstvo pověřílo starostku jejím podpisem.,Q,':g(,,5J,3,-,$,,,3,

Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují zástupci obou Sl

V Odolen6 Vod5 dne .'?!:.'.:'.'Č:.'e"3 ,
.stran své podpisy.

město Odolena Voda

Ondřej Prášil
starosta města

//A
sň o(á?'í< s".-r.o.
./ng. pdr Sádlo, Ing. Lubomír Janko
jed4telé společnosti

xtsro oooi.cxa VODA
Dolnl ríáměstť 14 6

PSč 250 70 0dolena Voda
Ič 00240559

Stránka 7 z 7



1

Příloha č. 1

í

l

Il l

Il

l
I
l



VÝPIS Z KAT'ASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujici sťav evidov:ariý k datu 15.03.2023 00:00:00

Okres: (:'ZO209 Praha-východ Obec: 538574 0dolena Voda

it.územi: 708984 Do1inek List vlastnictví: 550

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou čiselných řadách (St. = sťavebni parcela)
A Vlastnik, jiný oprávněný Identifikátor Podi 1

Vlastnické právo
SPS Do'linek s.r.o., Perucká 2482/7, Vinohrady, 12000
Praha 2

B Nemovitosti

Pozemky
ParCe1a Výměra[m2] Druh pozemku
íoo 6916 orná pŮda

27897460

ZpŮsob využiti Zpusob ochrany
zpiměděl sk'ý pŮdni
fond

zpimědělpik'ý půdni
fond

zhmědělsk'ý pŮdni
fond

zemědělský půdrii
fond

zemědělský půdni
fond

zemědělský půdni
fond

5639 orná půdalCn

íoalí 13400 orná půda

475 orná pŮda103/10

103/11 10145 orná půda

35643 orrá půda103/13

312/1 105 osťatni plocha ostatni
komunikace

Bl Věcná práva sloužici ve prospěc-h nemovitosti v části B - Bez zápisu

?C Vécná prá'?vaz.atěžujíci nemovitosti v části B včetně souvisejicich údaj-ú
Typ vztahu

o Věcne bremeno {podle listiny)
zřizeni a provozováni zařizeni distribučni soustavy v rozsahu gpl.513-40/2010 a dle čl.
IIL smlouvy

Oprávněni pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčin IV-
Podrnokly, 40502 Děčin, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k

Parcela: 103/1, Parcela: 312/1

Listina Smlouva o zřizeni věcnéiho břemene - úplaťná ze dne 25.05.2011. Právni účinky
vkladu práva ke dni 22.07.2011.

v-rgu/zou-zog

Pořadi k datu podle právni úpravy úěinnéi v době vzniku práva

o Věcnéi břemeno (podle listiny)
právo umistiť, provozovat, opravovat a udržovat Zařizeni distribuČini soustawy, na
doťčené nemovitosti provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci v rozsahu vyrnezenem v
geomeťricMm plánu á. 814-1080B/2018

Oprávněni pro
ČRZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčin IV-
Podmokly, 40502 ])ěčin, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k

Parcela: 101

Listina Smlouva o zřizeni vě.cného břemene - úplaťná (:. IV-12-6022084/3 ze dne
17.10.2019. Právni účinky zápisu k okam:žiku 23.10.2019 08:30:00. Zápis proveden
dne 13.11.2019.

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti ČR
Katastrálni úřad pro Středočeský kra-5, Katastrálni pracov?sté Praha-východ, kód: 209.

strana 1



VYPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI

prolcazu')íci stav evidovaný k daťu 15.03.2023 00:00:00

Okres: CZO209 Praha-východ Obec: 538574 0dolena Voda

.at.územi: 708984 Dolinek List vlastnictvi: 550

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou Čiselných řadách (St. = stavebni parcela)

Typ vztahu

V-14902/2019-209
Pořadi k 23.10.2019 08:30

D Poznámky a dalši obdobné údaje

Typ vztahu

o Změna čislováni parcel
dřive PK 100

Povinnost k

Parcela: 100

o Změna Čislováni parcel
dřive PK 101

Povinnost k

Parcela: 101

o Změna Čislováni parcel
dřrisre PK 103/1

Povinnost k

Parcela: 103/13

o Změna Čislováni p:arcel
dřive PK 103/2

Povinnost k

Parcela: 103/11

o Změna Čislováni parcel
dřive PK 103/3

Povinnost k

Parcela: 103/1, Parcela: 312/1

o Změna čislováni parcel
dřive PK 103/4

Povinnost k

Parcela: 103/10

Plomby a upozorněni - Bez zápisu

E Nabývaci tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Smlouva kupni ze dne 10.04.2008. Púvrá účinky vkladu práva ke dni 11.04.2008.

V-3939/2008-209

Pro: SPS Dolinek s.r.o., Perucká 2482/7, Vinohrady, 12000 Praha 2 RČ/IČO: 27897460

F Vztah bonitovaných pŮdně eko-logických" jednotek (BPEJ) k parÉel'ám

Parcela BPEJ Výměra [m2]
íoo 20602 6891

-Nemovi'tos?ti -'3soY v- í.ízemnim obvodu-, -ve kteFé-m vykonává státrú správu ka-t-aIs'-t'ru"'nŮmovit?
vatastrálni úrad pro Středočeský kra'2, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

strana 2



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITO!"iTÍ
prokazujici stav evidovaný k datu 15.03.2023 00:00:00

Okres: CZO209 Praha-východ Obec: 538574 0dolena Voda

tt.územi: 708984 Dolinek List vlastnictvi: 550

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou Čiselných řadách (St. = stavebni parí=:ela)
22604 25

20602 4952

22604 687

20602 13400

20602 348

22604 127

20602 10145

20602 35547

22604 96

Pokud je výměra bonitnich dilŮ parcel menši než výměra parcely, zbytek parcely neni bonitován

101

103/1

103/10

103/11

103/13

Nemovitosti jsou v Územnim obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti ČR:
Katastrálni Úřad pro Středočeský kraj, Katastrálni pracoviště Praha-východ, kÓd: 209.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrálni - SCD
Vyhotoveno dálkovým přistupem

Podpis, razitko:

Vyhotoveno: 15.03.2023 11:42:46

Řizeni PÚ:

Poučení: Údaje katastru Ize užit pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálrúho zákona.
Osobni údaje-ziskané z katastru Ize zpracovávat pouze při splněni podminek obecného nařizeni
o ochraně osobnich údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.

?Nemovitos-ti jsou' v územn'i'm obvodu, ve kterém vykonává stát-ni"správu katast'ru nemovitosti ČR
Katastrálrú úř:ad pro Středočeský kra5, Katastrální pracovi'sr?e Praha-východ, kód: 209.

strana 3



í

:Á
0
0
0

ffl

0
o

] ?

0í
()

N
č)
0

N

3

?

,,i-
O

EE,,,

6)
'] €

'a"&2S"S'=č

0
OS'!

.0 O

%

L
w?

?
€

1
Ý.
iŮ

i
l a-,

l !-J€ ?,

1,

l
»
j

í I

l [?

í! @ig
€.

€

l
l l

»

»
s

I
l

l

l o

l
l I ř €

wa

O
CJ

'Ď
€ l

"I

'l)'

{]



í

il l

Příloha č. 2

li
II
Il
li

l

Il

l

l
l





L j

J

Příloha č. 3

l
l

l
l

l
l

l
l

l

Il
Il

l
l

l

l
l

l



L

J

f'?
j?ařR"-? 'Ub

3

'/65

ll, 1, 'il)
iiiljlii: i }i,l',! ;, Il?

': )il
4 lil73,%x
j íl

l ?l

.t-

" í
1«?
Ali

l

'l
'{úf;4

kl. ! Í

l

108/7

l

:Í
'I?
!LJ

í

'l:

I?

@l

l

'l:

'l
i.

:ll
.X6

-i
'l.1"I,l
iJ!j
-l-+ -Il=

W=1H=
'1-= -:lsíá'/'?V'?" "7 I(ií I

7-)-l

í

Ii
j},

l

127/44

:. l
'Il

127/-

- 'al '

J-a
í

-. ,Ů:-2

i

i

l

;

l

l

i'-
'í

í03718

104/íŽ

127/54

54C

511
127/55

l

í03/21

{-á -!1r7--?,

. -0--

l
l ?-J.

!

L - ,L J-

?
/

pím" a?

ARYKA IN-WEST
ůDlENA VODA ETAPA 111.8
15 RD)

I"

S

í

í27/T

io.b/ig

l

s

aS
S

l

i

/

/
i
Í
i

I-
Z- - - -wPARC. Č. 258

-pozióĚ VLAI
S'OUHLASÍM S

/

[-ATUŮ
rxísro....=pč.#..í

4
a

íl8/2

i
'IG

7 - ,' í 'l-
l

, ?yi=l
l li
l :l
L , l)

l -

l
. ..j:J1 ?f i

I1

l l'

L .J

l

a lí'í, Ť
r1

Ť!
rl

I

="!'-

-1+-:?="""ffi--

':, 7/í2

í
l

Ma"-'
d

í27/7

"?l"?"4

:IN{:

.-.=j

?

J

)

í

?f' :'-
f=" -,-=

!--1

-#-Hl-a a ř

:Z'?

l'

- " 'l
r'x l

i

-i? w - J

r'r-m

I

'4 i

l I

! l

.1,- J

r Ť - M

íl13Xíi I

i

l !

I

L ':'? j-

7
e" á ' ?o

a

€

í27/28

y

PLÁNůVANÁiVÝ!;TAVBA
xílooiisíx
lí2 ool ' ?

Ill/d

[]

127/23a
=-?=-?

Í

u=:.=-
:!?

W-F4""- " '
INIIINN

l

í '- ;=l

l
i lí

l

[

b. ?, ',',
!!

Il

L - J

----l

l
i r "-'

Il

Il

L-j

s?

I

Í
l

i
l
l
!

i
l

i
í

I
i
Í

I

l

.i?!

'i'i

í27/181

r'-'
í '?-"=?--?--"N4?'.í-

Ňa'ffl47'lO-$-

T

í

,-;-l

I

i

i
S

x
'l

-I??L? J

i

PODPIS.. """" '7

./

I

1.4 l

I l

I l

L-J

?i ? -? ? "'l

i

1-) l

1 i

i
L-J

/"'

lus,

43/2
j

í

1
".1

/'/

l'

l

i4

?
Q

lll? ŘUKCE ut. asxovsíu '??REKONSTRpKCE IJL.
hl'<l-----r

%m

t
l

s
h

TNÍKA POZEMKU
295/13 K.Ú. DOLÍNEK
ZÁMĚREM

,,,2-6-:OÁ, 2Q'-3
0000-0-#%%%:.0%00000#00##0%%%%00]%00NII

? ? 1. #4'.i=
7
- - '- ; -'ýď7. k'......."' o- ?k": - - - - - - - - - - - - - -
4

0

í

!

i
I

l

+

I

Í

41 /3

43/1

r l

.o

}
%

í00

51

41 /í

!'

48

.<

l

PůžNÁMKY

Nmlmís{ í!íóí íííí ríxlixívhx yxv}IÍí{ í ríííxy!ív[«! nl. {íx[nvyí{, íí [!ííÍ }ylí %il vyllxv íymWxŤ mkxlxv!i í vm{y{k! í ynvnlyx! I+lííí
í íi+vím .ííív»í :ííníííííxxí»x «»íxx!yv í vi:t: kynymyx, o«íiyxí vvnr Ih;írúi ;yxn ayxxn% ííí v»ím-sívi xíiuiyv: l!
MŮííl:iB-ůD-15}!I/)íll-BANR(l Ihmw [k!x? xxlíyln yyhxl ílíl: )13. )íííl. I!íví}x!{ím ií mŤí!í Olnlíxí 'hulí. Níví}ííííí Il!ííl xívlMV!í
hlx{ niuíyxl lnyrxvy li ymíív xvl í}mír ji+ ymílíxÍ rí[nxxlrv[«í nl. {yx[víílá
IlívylííunŤ y!xvbx bv:í ííírkinnvxsy í íííliziíi iííiíínííí kyví{»yvy{Ťhn yíí}x{'ní i í:uxm ,I RD Olílíxí Vnlx í!íyx Ill í', ní }lyrj íílí íylŤíí
ÍílíííÍ'ríxhnlxx!I í xW!ylhi í{íí}y 1Mlíkxkj ílíl ůlílyxí Vílí. k. j. Illl-11}III??IN Vi: lí!. I«kkíxlx Viínlíinví. vylíx: }I.i lí)íl. Slyví}xiíím ií
í)nWxny} AllYKa íí-WíST {.1.
V rÍm:::?mnx{Q{»: Llíyxi }ííí I}]Íxí í yyílyhí ?n{yxi íi ylílx}ív vnlnvnlx!kí )ílv. yl!víMtk mly! víkílx. vŤiyNh.y«}. m!y! yylxŤ.{nvÍ í]íl%Ťt-kxktl:llkl,';IIN kkT{ [1{NNŤl%í {lll'%lNŤ } ]NŤOmínŤlli kllklklkl }I[NmN% ŤlkíN% ŤllNŇ'l'l{«ól ŤNNl]iklkN :L;í iki!killŤikk IIŤ!.
Nívl vmiy!nvíh{ I:!I í «Lílxi+íy í ík kíí[xívy[í yívviy+íl i ylÍyxxnv v%kív»ív Ilíi nliííÝ«» ííílí I%íilwí DnlŤnííl. {íx!í yrx iíí! níxi
yhlml!ím +í+í yín jí[!íví ]í[vmíí{ní i »vlí yuínlxvín í ííl: yímnylxW}í Inímx!»n í x!íví}x!}v Ilííxi.

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SiTi

ií}íxÝíiíí iiií iiAvuitl
.H - =-Vnlxííl

-- #.}. - - ?- ílí{Ill{(I Il?l[N'l{ !llLNvÍ
-- +- -- + ? - Kííiliiíll líllxv}

, .. - {Qyxnvnl Il{
- - -- - ? -- E{íí{yn íi{síyívvl VN íílíímn!
- - - - - {ly{{yn íilnqííul NN whímni
- - - - - {Ixlx{íí yilxíyíííl íílí %sí íííl{iyxí
- - ? - ? -- {líí!n ylílívyyvul ynlíímxi SíK

IIIŽ!MSKI SÍlt ?{klllNAÍ A IMlS%ÝkN+ V fi)íÍM Ri2íNi
-- -- ? - - ?ívnl - yhlíhx xnv{ !rííí líxmny!xW Tlíínll
-!l - » - ++- Víííííí - yŤyinhx yvkxí íííu !umnyííW l'ííí!l
- + - + - Kiniliíííí yy{xhíví !'ánví lyxmu!í{x{ Ilíínil
- + - +- - Kinilliiíí ]íl%ví ?nmíí!í!sí llnxll

-- ?-řlyíívnl {Tk lyxmíí!xW L!ínll
- - - - - {Ikíí NN líxmíy!xW Ihíxil

líŽ[NÝíSíÍ lili NOIA NAVRNůVÁNÍ
. -..- ?-- ?- - Plyxnvnl Il{
e==?lll::::!{líí!ív«lwWllayyynvílíxlllllxV%

{YMíůlY A lNAKY
'g %vytkxví iní}í IS
j Lím!'r V0

VYMí21Ni VYSlkV%Y
l : ) Rílixxí ííílí Tovlxv«i íh{xv}í, íííi ylelml!ím lílí lnívmyx{ítíl
- - - Míwi«í laknn{kn íÍWv yn vnlívíl i ííxíliíí«i - vi[íyy íjň

Ivnhml i {xxxliíí«í ií í;vlml!ym uíííy!xW»í I!ríxll
- - - xryx:«x nnkííx{»x íhnyv yrn yiyxnvnn i íl. «»rix:zy - íyyíyy ííň

líAVííNi A IN)íNYRSKÍ ůílíKŤY

{0.líl PlyxxvolxiW
I%íllívhxi vlynnvílx!Ln íííu IIL
'4yymsl yMyx%íi«» nlWxí í ylyxívvlxikn lílv

{lí[lniní!ílx«y NN

ulíhNl }1. k}Iíkihí §IN NN
IřWml!ym ]dxvmíxíx«í ííiíív ííví íl vílíí! NNI

IlíhLyíinylílííí V0

Hlxhn{ yl. «kvíxiŤí{ yíí Vů
P;dmlkym ]í[vmínlx«y íí %viv ímí ík vylxxi VOI

)aiíi

}ů.l0í

1

r ůLAF i+udio sr.o.
iŤn. Íií íí ín
Mírívííí lííl/%

iiíí íí Inhx ) - Vmalvyly
'?

l Ing. aíth. lamtííí [latek

ř
F"-=-
Éyyíjí[!!NŤ?

Maí}in DaŠek

4

?Ví!íiííííl?

Ilng. mh. Maí}in Daiak

rvýkíesy

W
ffl
?

T'?

i
T?lyy=lni íulí[í:

r
1

1
1

l
W

í

l

l
JThíííi? i xívyíN?
W
t-=- l-----
W
4
4

W

I

1

OL/(F
ff l

1

C.3

1

1
1

l

1

1
T T r--

x?sro ODOLENA VODA
Dolni námestí 14 6

PSč 250 70 0dolena Voda
Ič 00240559

m
s

s l'íyíík

l
l

l l , fl
frill U



1

Příloha č. 4



L l

l

l 1,.

9

a
!7/7í

í-

l'

-/

'--'-e
' o? íÍ

o-?"'

,+

127/42

i

k

l

á
M

í(8/5

108/í5

í08/í4

í27/49

?

u
:l0

127/45

127/43

auTh

108/1

T27/65

127/50

if.

108/7

'l-i

l

Í

-?

?,Á

í08/l

:I

i;i:
!i?
il
l,J
'I:

4:íile>
:l'

fi
'ffi

Ill

l'

ll:
:'l

í
il:!

l i'4
+

'%
'1

)
'1

'S
'1

il

t

T27/44

:l
',l

Í
'jl? ..l
ži-+-ť=l

e

i

:',h',
IJ

i'a',
IB

i. :? l
t}

?

{p :,

/':? - --- ""
??

- l'
-.11

17 ./.;a
(

'?,,,,t-,ÍC
Il

-%?(-€

'l

l

'l
a)

'l

I!
1::

1,

i
l

l

0
l

Ž

I

l

Il

k, í

-l
l

í03/18

,' :-)
i );l

?ů-Áli-j?
' il
l *?

L.

»i
:S :,
.-2.:.','Í:l

10.

Qi
1l1

í27/54Ý

?i
ij

:=,i

í
1

!

:'

a- l l
í27/55

í03/21

A?IYKA IN-W!!iT
00(ILENA V(M)A ETAPA Ill.B
15 RDI

ffl
«

j;-+ a,

>>

í03/20

127/í

í03/19

S

a}
'l

S,

"í

l

'l

l

I
lllyln

íí8/2

4
=.:s??

{ů-Iíl' ,-I<?
«a '

---.!

l

? =0;-
l ;Ú"' F7.' "!7

l

L lj'

ílím'

}}7m'

9ů'l m'

n»rvl:?'ř

a}

'l
'}

h

)
)

í

4!? ?ffi

S

i

li
i«
.1

l

T '?"i

l

....-----l-lí?

i '-"-" ,O

l '?

L '10-%'

'10-INI'

:?1 í.,

i

.0

i l

L-J

íů

lí}}m'

?

T27/í2
i

l

F

i
2:-l r

r
,.1ii,l

?*MI
i%i íi"
lE:hW%o

J::li'MM!

r,
1,
:l.

.?

.?

TÍ:

*l
!':'l
1,k
W

l '% ?
L - a

., #-
*;i

"I.ů

Ij
I}
h

il
il

2ý,

l(

íí)

"!i
.J

l-
I

l

l
l

:ÍÍ?
:?

X-ar- '? ?

-Kr -

C)' I

P7 . -,-- ?

L Í - J

7

r 'w - 1

l

l- 4 a':i l
. 0"%- iOl l

,1 l

'L ? J

(ů-lí}' .,?
ř=
:?

r ? " ai

.7í í'l',
)=CS;

l

,;); gl. j

)',l

í27/30

í27/10

í27/28

í03/13

a

}llm'

}61m'

85) m'

(,-.-'

27,

L-??

/a

l

1

'112'

T27/79

e) :

127/2?

Ill/!

pg?

{ů-líl-
':'Í- "'-

""}{Im'

'}

i

}}} m'

Í
i

y=!

-r'

? J ? 7 '
I e

: 7!E::Il.""%?:?
i

»
i
l

l

l

l
Í

!

127/23a lli
=1

/ ---'

.,d {
'l

l

/
/

r

"%.

:';?

127/20

r

l

, ?il , ,-a:1,
; 5rl?ll )
l'--'1,O

l

L :!ů-I}l'

'in-ííí'

'?
ř Ť 'lj

l ?+

.j%-

l
I l'

'O

I=.

(«

)l
l

j§

Im il
'fl

iw'
;íl

%
1%

P-l
il

l
l

..l
I!
;4

.5
""i"'-l

73

1

.m

{I r'í:

l:
L

:ů

r

????? ;?.
!

?? jg

í27/í8i

l

l
1

i

l

l

1
í
1

TNigA POZEMKU
PARC-.aČ. 258A295/ŤŠK.Ú.EOLÍNEK ./

SoOUHLASÍMaSE-ZÁMňREM
/

í9
Íi
Ii
?l

T

l
Il

2 6 -OÁ- 2023
.TllM

W

,,,HBT@,,,,,vb.??
PODPIS......."a

ž7
7={-;

'J-'a : rÓ?5;Í'o '
O' l

.;"?) ? ?
l

'l-J- J

",
1

1

l

L 4 ,-',;a'.'.7}'> l
O I

l l
L - J

r í-i

l

:L ? 4 ,?. l
/X .O- i

11
L?J

íl8,

43/2

r

/

r
l

}4Sm'
'1

1

?níi

{

Í

'S í:i

880m" ."Í'
...l

/

xtsío ODOLENA VODA
Dolní náměstÍ 14

?SČ.2?
IC. w?..i?sL'.iwi

-I/'

m

a
h

(

)

1

l

Í
I
l

í

!

W

;?

41 /3

43/1

J]??-?%Z

6

r

/

'-?

47

I

}

.-a

í00

4í /í

48

50/7

}

7.lp'
l

I

l

I

I
í

Í
í

*

í0í

./

I?

/

+L}GEln)AINŽENÝRSKÝCH SÍTi
INl[NÝNSíl li+Í IlÁVA]l[! A PIÁNOVAIIÍ
,%???. 'hlvvnl-í!{vxil«i

., -- . VnlNíN] - [ll%NYlNi í }mlm lillNi
4 -l- # + +i- VnlNíN] - IŤŤlky 0 :líílí llllkl
".a +s..-Kxxíliu«yíylxknvl{lí[í'á-x!Iví%l«i

. +, .. #} -. KxsílilNkl íylxhN}I ŤI?ŤNNI - [líkNÝlk{ í jikíTh lillk!
,.. ?. ,,.. ..- Kyníliu«í ]íllsvÍ - yl[nsvíxÍv lixŤm Thíni
-*' ?%, ?.?. y?líívvk IIL - y!hí%i«i

? ,,.. .? .. [lHvvlllL-ylhívxx[v%ixlmTlííxi
.?, ., ? ? -. .. - {líí!rí íilxíyíml W nxlnmx{ - í{híBltl

, --{lí[!íííilmy*vlll%ííhymxl-í!{vxlkl
. % ? ?- . - {ly[!rí íilsíyrvvl )m yíllymTh - líxnvínÍ a lix{m liy.

- - -{ly[!yííilxíyíívrhíTí%xlnxvŤ{líx!-í{hí%i«i
???? .--{lyílynílí}nyrnx%ílumílSIK-í!hí%l«i

INiíNÝí{íÍ lil{ NkVRllOVAN{
- - - - - Vvlííol

- ? - M - Kxííliíí«í íylíknvl Hí!ííÍ
> + - Kxíílixí«í ]ílkívÍ
,, , - Plyxnvnl IIL

- # - - {lyí{ív íilnnÝínxk íí
% - - {lyí!íí íilhnyríxll VO
- - {I?ŤŤ?N %ilyn[n%] {íK - [lllílki N{!í {III}

? - » - -í+- !iúírí xiíyíyíívn iíx - yyy'.íiyx rv;yxí íyxíí
c======:i {líí{íx «kí{xitky

IYM!ůlY A }NAíY

9 PNwkkNYl lííŤl ll
f límýi VO - NůVÁ

}Iů(HY A VY)NA((Ni NůVů{íAVíY
[-,, i., qnn:xn{ xsmí lyhsMMíxí íííi«íi
? lyíííh; yly«}y ýí líílnví - íííívíy xylíllíví
? lyyvxŤíl ylí«}y ŤN %íílvvÍ - í %yí[l íím[? llyhí
i:? lyívx;íJ ylí«Ll yí jíílnví - yv[yvíí! í{{n! iímíííí llíl}í
I? ryííxhí ?m vx«y*+í - «»ní»:yv úmí= íliííi
I? %ííyííí;mí ylí«Ly - iílíí víŤy iul
? I}ylí«yx{ y{íŤim{ í í«íl?i ílnvy[l
- - - Híxxkí v%!í% í Wí?» rÍ}nrň

!:ílíííi Á líiíNmKÍ ůílíKíY
{0.ííí %xímnl íímvxilí«y

Zmnlk{ [lNlkl wLNli l ÝNlll]NYí
Oylí«yíl í »íÍx)
Vylí%x!ll{Ik

in.ííi 'hlívílxi líly í yŤ!ynj[y
Iůl (ýliíÍííÍ LlííníÍ íxsyliíí«í, y{iyí i[y x Ťvmyy
{ů.líl l)IŤllŤl ŤlkllilNk{ í !I{[N'ml [1!llly
iaiíí řlynnvylSllíyliyíjíy
1%.M {líŤŤín%NxyMyxj[y
?
{ů.líl {lííkíí {íK yllyvjíl í yWs+Lí

%!i«í{ íx}íly I[x - yíílí![í
Mí!yliál Ťí}íly {íK ííyvvl!íxx{ - rvlyxí ííí x{Lííly

íllAí[l Pků(H

- (Ivxíwí v[m;yx hŤyxhn ňíím!
(íl}ííÍ vymví ymyl yyn íílixxÍ límy
[ílLívl v'lx4íi ví% %kn yríí!rxyilv!
Vimlíí íli}nÍŤí yríy!íxxx{vI
lyíííWyl*«ílyí%ííkí
ImxŤxÍ ílílíí yv«}ííi
řlx«}yíílí%sÍíílyx;
Kníli«iíx! ny!ív{níyki
Kníli«iíx! vílíín{ íxlíxÍ

. lí.íll m'

. ií.»ss í}

.y.ísíi

. í.sns m'
a !.{}{ m'
=l}lí!
. í.ííi m'
.1}%

.lí

i

m

m

m

s

%íiíí!:

7
1lyv{}N!Ť

Íl fl:i H l č
%íxvlW yíílí[!ií! ..  . ňůLAF i}udio sr.o.
l(0. )lí lí íil
I%íivxíÍ I4%ll}{

I}í íí Píí»í ) - Vlxolví0

Aíí»i{íL{: Av!ínííkí! ííí{l{í

Ing. aíth. Maí}in Dasek +i Hlíííí ií%xyy ywnlí[!v:
Ing. snh. Adam de Pina
líyyvllxj yynlíí!xhh
Ing. gr«h. Maí+in Dasek
IhylíŤ{xx! yynlíyí [

I'hnn«nvxi.

Ing. ey«h. Maí+iíí rlaselí
{h! ]íMmíx!x«í [ r

5J[
i[
JJ

xíxvy»x! ííli [ Í
SO.Iů0 - WíssLyukkun JI

%Íuv v'[nyv: m


